

Reparația drumurilor publice locale din satul Budești (str. Chișinău nr. 1-23 - str. Florilor nr. 3-9)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 417 000,50 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drumurilor locale din satul Budesti. 1.1. str. Chisinaului (mica) nr. 1-23						
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	11,00	43,74 0,00	481,14 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	55,00	595,30 50,98	32 741,50 2 803,90
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,88	10 372,39 0,00	9 127,70 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 100,00	170,33 4,25	187 363,00 4 675,00
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment. Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	1,00	339,65 106,22	339,65 106,22
Total Reparatia drumurilor locale din satul Budesti. 1.1. str. Chisinaului (mica) nr. 1-23 Inklusiv salariu					<u>230 052,99</u> <u>7 585,12</u>	
1.2. str. Florilor nr. 3-9						
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	300,00	5,99 4,25	1 797,00 1 275,00

1	2	3	4	5	6	7
		compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	10 372,39 0,00	933,51 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	300,00	170,33 4,25	51 099,00 1 275,00
		Total str. Florilor nr. 3-9 Inclusiv salariu				53 829,51 2 550,00

		Total	lei	283 882,50
		Asigurarea sociala de stat	24 %	2 432,43
		Cheltuieli directe		286 314,93
		Cheltuieli de regie	14,5 %	41 515,66
		Total		327 830,59
		Beneficiu de deviz	6 %	19 669,83
		Total		347 500,42
		TVA	20 %	69 500,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		417 000,50 10 135,12

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)